
Blasospark GT 250

„Moje jasná volba oleje pro EDM obrábění.“

Roger Baumgartner
Generální ředitel
ANB Boumi AG, SŠvýcarsko



   *Vhodné také pro EDM aplikace v jiných průmyslových odvětvích  
 a pro elektrody z dalších materiálů

Ultramoderní dielektrická kapalina  
pro odvětví nářadí a tváření.*
Blasospark GT 250

10
.1

30
_c

z 
(0

12
1)

  ©
 B

la
se

r 
Sw

is
sl

ub
e 

A
G

, S
w

it
ze

rl
an

d

Tekutina bez barvy a zápachu,  
která je šetrná k pokožce

Pro měděné i grafitové elektrody*

Vyzkoušejte nás. Stojí to za to.

blaser.com/blasosparkgt250

Syntetický parafinový olej založený  
na technologii zkapalňování plynu
• Zajišťuje snadno čistitelné obrobky s vysokou  
 kvalitou povrchu 

• Bezbarvý pro jasný výhled na proces obrábění 
• Bez zápachu díky nízkému obsahu síry, olefinů  
 a aromatických látek 

• Šetrný k pokožce, nízké odpařování a vysoký  
 bod vzplanutí

Průměrná viskozita pro univerzální použití
• Pro hrubování a dokončování EDM
•  Pro měděné i grafitové elektrody

Viskozita při 40°C 2.5 mm2/s  
Bod vzplanutí  110°C  
Korozivita mědi 1a (3h při 60°C) 
Barva Bezbarvý (ASTM 0.5)
Electrická vodivost      < 0.1 pS/m
Dielektrická konstanta           2.05 při 25°C  

Poznámka: Vhodné pro hranové a předpovlakované filtry

Údaje o produktu


